

## Specificații de preț

<b>Numărul licitației:</b>	<b>21090489 / ocds-b3wdp1-MD-1693316020943</b>	<b>01.10.2023</b>	Alternativa nr.: –
<b>Denumirea licitației:</b>	<b>Achiziționarea implanturilor spinale, consumabilelor pentru neurochirurgia fracturilor coloanei vertebrale conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024</b>	Lot:	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2	2	3	4	5	6	7	8	8	9	
33100000-1	20	Drenaje ventriculare cerebrale	Drenaje ventriculare cerebrale	bucată	10	1350	1458,00	13.500,00	14.580,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	16.200,0
33100000-1	25	Set cateter lombar cu sistem de colectare a lichidului cefalorahidian	Set cateter lombar cu sistem de colectare a lichidului cefalorahidian	bucată	15	4500	4860,00	67.500,00	72.900,00		75.000,0
33100000-1	27	Sistem de drenaj ventricular extern și monitoring a presiunii intracraniene	Sistem de drenaj ventricular extern și monitoring a presiunii intracraniene	bucată	3	5500	5940,00	16.500,00	17.820,00		18.000,0
33100000-1	28	Șunt ventriculo-peritoneal	Șunt ventriculo-peritoneal	bucată	3	7500	7500,00	22.500,00	22.500,00		18.600,0
33100000-1	34	Consumabile pentru intervenții chirurgicale în caz de șuntări ventriculare în cazul hidrocefaliei	Șunt ventriculo – peritoneal inpregenat de antibiotic	bucată	5	8500	8500,00	42.500,00	42.500,00		334.250,0
33100000-1	34	Consumabile pentru intervenții chirurgicale în caz de șuntări ventriculare în cazul hidrocefaliei	Șunt ventriculo- atrial	bucată	30	7950	7950,00	238.500,00	238.500,00		
33100000-1	34	Consumabile pentru intervenții chirurgicale în caz de șuntări ventriculare în cazul hidrocefaliei	Șunt ventriculo-peritoneal	bucată	20	7500	7500,00	150.000,00	150.000,00		
								Total lot nr.34	431.000,00	431.000,00	

**Suma total: 551.000,00 558.800,00**

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Iarovoi Petru** În calitate de: **Director**  
Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2**